РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2015 г.  № 173-п                                                                       п. Кутулик

О внесении изменений в постановление

мэра Аларского района от 17.12.2014 г.

№ 986-п «Об утверждении Положения

о порядке выплаты ежемесячной

денежной компенсации за найм

жилых помещений молодым и вновь

прибывшим врачам в Областное

государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «Аларская районная больница»

на 2015 год»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Аларский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В постановление мэра Аларского района от 17.12.2014 г. № 986- п «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной денежной компенсации за найм жилых помещений молодым и вновь прибывшим врачам в Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Аларская районная больница» на 2015 год» внести следующие изменения:

1.1. в п. 4.1. слова «без уважительной причины» исключить.
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление с приложением в газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление с приложением на сайте администрации МО «Аларский район».

4. Контроль  исполнения данного постановления с приложением возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.
Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный